平成 26 年５月 19 日

各 位

会  社  名 太 平 洋 興 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐藤 幹介

 （コード番号：8835 東証第１部）

問 合 せ 先 経 理 部 長 上原 與章

電 話 0 3 - 5 8 3 0 - 1 6 0 2

（訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年５月 14 日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線

を付して表示しております。なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

【訂正個所】

・サマリー情報 （２ページ）

  ※注記事項

＜訂正前＞

     （２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

       （注）「連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」第 14 条の７（会計

方針の変更を会計上の見積りの変更と区別することが困難な場合）に該当するもの

である。詳細は、添付資料 19 ページ「４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関

する注記事項（会計方針の変更）」を参照。

＜訂正後＞

     （２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

       （削除）

・５．個別財務諸表 （45ページ）

（４）個別財務諸表に関する注記事項

（１株当たり情報）

＜訂正前＞

 前事業年度

（自 平成 24 年４月１日

至 平成 25 年３月 31 日）

当事業年度

（自 平成 25 年４月１日

至 平成 26 年３月 31 日）

 １株当たり純資産額 135.50 円 130.83 円

 １株当たり当期純利益金額 3.75 円 4.28 円

 潜在株式調整後１株当たり当期純利

益金額

潜在株式が存在しないため

記載していない。
4.28 円

（以下省略）

1

＜訂正後＞

 前事業年度

（自 平成 24 年４月１日

至 平成25年３月31日）

当事業年度

（自 平成 25 年４月１日

至 平成 26 年３月 31 日）

 １株当たり純資産額 135.50 円 130.79 円

 １株当たり当期純利益金額 3.75 円 4.28 円

 潜在株式調整後１株当たり当期純利

益金額

潜在株式が存在しないた

め記載していない。
4.28 円

（以下省略）

以上

2